Zalecamy i rozkazujemy Komornikom Sądowym, aby Wyrok niniejszy wyeksekwowali, Prokuratorom Królewskim aby tego dopinowali, Komendantom i Urzędnikom siły zbrojnej, aby dodali pomocy wojskowej, gdy o to prawnie wezwani zostaną.

Za zgodność tego głównego wyciągu Wyroku z swym oryginałem, na stemplu ceny kop. 15 spisany, świadcząc i dla Kuratorów wydaje.

W Warszawie d. 24 Grudnia (5 Stycznia) 1864/5 r.

(L. S.) (Podpisano) **Zabierowski**, Pisarz.

(Dz. War.)

Przyjechali do Warszawy:

Lubiński Stanisław Hr. z Ruchny nr 1332; **Sierżputowski** Józef Pułkownik z Pinczowa nr 1574; **Zabieko** Konstanty Radca Stani z Żelazny nr 625.

Wyjechali: **Daszewski** Marceł Ob. do Grabia; **Łasocki** Ignacy Ob.

Exemplarze te odznaczają się piękną budową ciała i wysoką szlachetnością wchwy, połączoną z wielką obfitością tejże. — Zbiersk pod Kaliszem. — Wilh: Repphan. (Nr 256.)

Zarząd Poczty w Królestwie Polskiem.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 25 Stycznia (6 Lutego) 1865 roku o godzinie 11tej z rana, odbędzie się Licytacja głośna w domu Pocztowym w Warszawie, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście pod Nrem 421 położonym, na sprzedaż rozmaitych narzędzi służbowych do użytku niepotrzebnych, a mianowicie: Wag pakietowych, Skrzyń kursowych i kassowych, Ważek

W końcu proszony jest Pan Obywatel ze wsi z Chłodnej ulicy, który nabył Firanki i reflektował na Łóżka powyższe z Materacami, jeżeli trwa jeszcze w zamiarze kupienia takowych, aby łaskawie się zgłosił dla porozumienia się w tym względzie pod powyższy Nr 1777. (Nr 312.)

Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy. — Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 5 (17) Stycznia 1865 r. o godzinie 12ej w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na oczyszczenie i konserwację kloak w gmachu zgorzałego Ratusza, w Pałacu Namiestnikowskim, Prymasowskim, i w posesji Nr 463 dawniej Łagiewnickich, za wynagrodzeniem i od cen w warunkach licytacyjnych wymienionych, a wszczętości za kloaki w trzech pierwszych gmachach za jednoroczne wynagrodzenie podniesiono rs.

(Nr 287.)

Jest do sprzedania **DOM** mурowany, w bardzo korzystnym położeniu, w pobliżności Kolei Wiedeńskiej; oraz potrzebna jest **POŻYCZKA** około Rs. 10,000. Wiadomość w Cukierni Pana Engels, ulica Marszałkowska, obok Apteki Spiessa. (Nr 332),

W dniu 4 (16) Lutego 1865 r., o godzinie 10 rano, sprzedane zostaną **Dobra Ziemskie** Komorów, składające się z wsi zarobnej Komorów i wsi czynszowej Łaszczyn, rozległości wólk nowopolskich 96, morgów 20 obejmujące, w okręgu Rawskim położone. Wadium rs. 3000. Licytacja zacznie się pd summy rs. 41,174 kop. 67 $\frac{1}{2}$.— W dniu 5 (17) Lutego 1865, o godzinie 10 rano, sprzedane będą **Dobra Ziemskie Regnów**, składające się z Folwarku Regnów, Wsi zarobnej Regnów, parafjalnej wsi Regnów, obejmujące wólk nowopolskich 150, morgów 10, w okręgu Rawskim położone. Wadium rs. 3000. Licytacja zacznie się od summy rs. 59,455 kop. 80, jako $\frac{2}{3}$ części taxy.— W dniu 5 (17) Marca 1865, o godzinie 10 rano, sprzedane będą **Dobra Ziemskie Staropol**, z przyległościami i przynależnościami w okręgu Rawskim położone. Wadium rs. 2000. Licytacja zacznie się od summy rs. 25,440 kop. 63 $\frac{1}{2}$ jako $\frac{2}{3}$ części taxy.